
A

mn‘zh: ; _

P "i N_ k \P .

~' 1:59W (5°5 .f‘ 6?“- \
”if; mid???“ iCARTA PROPOSTA DA LICITANTE ' “M ”WW”

PREGOEIRA do
CAMARA MUNICIPAL DE CRUZ
Ref. PREGAo ELETRONICO N.° 001/2024-CMC.

Senhoro Pregoeiro,

Tendo exominodo o Edi’rol do Pregoo Eleironico no 001 /2024-CMC,
gzoresenfomos o presen’re proposio poro o fornecimem‘o de combusfivel
_ Josolino comum), filfro e lubrificonfe poro motor em proveiio dos vel’culos
(’o Cdmoro Municipal de Cruz, pelo volor Toiol de R$ 64.865,00 (sessenfo e
cuofro mil oitocenios e sessenfo e cinco reais), conforme plonilho de
y: reoos, onexo.

0)

b)

Ou’rrossim, decloromos que:

Esiomos cienie e concordomos com os condigoes confidos no Ediiol
e seus onexos, bem como de que o propos’ro opresenfodo
compreende o in‘regrolidode dos cusios poro oTendimenio dos
direi’ros irobolhis’ros ossegurodos no Consiiiuiooo Federol, nos leis
irobolhisios, nos normos infrolegois, nos convenooes cole’rivos de
irobolho e nos iermos de ojus’romen’ro de conduio vigen’res no doio
de suo enirego em definitivo e que cumpre plenomen’re os requisiios
de hobiliioooo definidos no insirumenio convocoiério;
Noo emprego menor de 18 (dezoiio) onos em irobolho no’rurno,
perigoso ou insolubre e noo emprego menor de 16 (dezesseis) onos,
solvo menor, o por’rir dos i4 (quoiorze), no condiooo de menor
oprendiz, nos iermos do inciso XXXII do on‘. 7° do Consiiiuiooo Federol;
Noo possui, em suo codeio produ’rivo, empregodos execuiondo
irobolho degrodonie OU forgodo, observondo o dispos’ro nos incisos III
e N do ori. 1° e no inciso lil do orf. 5° do Consfiiuicoo Federol;
Cumpre os exigéncios de reservo de corgos poro pessoo com
deficiéncio e poro reobiliiodo do Previdéncio Sociol, de que iro’ro o
ori. 93 do Lei n° 8.213, de 1991.
Que oiendem oos requisi’ros de hobiliiogoo, e que o decloron’re
respondero pelo verocidode dos informoooes presfodos, no formo
do lei.

A’ré que o coniroio sejo ossinodo, es’ro proposfo consfiiuiro um
compromisso de nosso porie, observodos os condiooes do Edi’rol.

Ci ’ Z (CE), 09 de Fevereiro de 2024.

JOAO APOLIANO DE Assinado de forma digital por JOAO
APOLIANO DE FREITAS:04935225300

F REITASZO493 5225300 Dados:2024.02.0816:45:31 -03'00'
JOAO APOLIANO DE FREITAS
CNPJ N° 06.945.562/0001-94



¥REII£§$ 85$
39 2? g};

PLANILHA DE PRECOS
A
PREGOEIRA do
CAMARA MUNICIPAL DE CRUZ

REF. PREGAO ELETRONICO N° 001/2024-CMC

OBJETO: AQUISICAO DE COMBUSTIVEL (GASOLINA COMUM), FILTRO E
LUBRIFICANTE PARA MOTOR, EM PROVEITO DOS VEICULOS DA CAMARA
MUNICIPAL DE CRUZ.

AFCRTURA: die 09 de fevereiro de 2024 Os I Ih30min.

ITEM, DISCRIMINACAO UNID QUANT 9.3:" ‘zPREOo TOTAL }
01 GASOLINA COMUM LiTrO T 1.000 5,79 63.69000

LUBRIFICANTE PARA MOTOR .02 SAE 20w50 Ln‘ro 40 20,00 800,00
FILTRO DE OLEO PARA .

03 MOTOR A GASOLINA un'd' ‘5 25'” 375'00
VALOR TOTAL (RS) 64.86500

O volor TOTOI do nosso propos’ro para o fornecimem‘o dos produ’ros é de R$
64.865,00 (sessenta e quatro mil oitocentos e sessenta e cinco reais).

Prozo de volidode do propos‘rO: 60 (Sessenfo) dios.

CI " Z (CE), 09 de Fevereiro de 2024.

JOAO APOLIANO D E Assinado de forma digital por JOAO
APOLIANO DE FREITAS:04935225300

FREITAS:04935225300 Dados 2024.02 08 164.5 56 -03'00'

JOAO APOLIANO DE FREITAS
CNPJ N° 06.945.562/0001-94



mama IIISI 05:5 {EERIIIWSBE mm mm 3"Tom43
3:, 39:41:! I :5 . v 4‘5 <°\4 "I

’3 . E0}; 5 ,1: x’” E I, 5-. u ‘i

. Vi.‘._wly,_ ' g .1 N,

:4 ‘51," .8 I

A I 233:; We?" I
PREGOEIRA do W’Mmrmw
Cf VIARA MUNICIPAL DE CRUZ
Re “' PREGAO ELETRéNICO N.° 001/2024-CMC.

DECLARACOES

A empreso FREITAS DIDTRIBUIDORA DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, inscrifo no
CNPJ n° 06.945.562/0001-94, com endereoo 0 Rue Sefe de Sefembro, n° 59,
Centro, CEP: 62.595-000, no Cidade de Cruz — Ceoré, por meio de seu
Represenfon’re Legol, oboixo ossinodo, poro fins de hobiliiogoo no Processo
Lici’roiorio Pregoo EIe’rrénico nO OOi/2024—CMC, DECLARA que:

o) Es’romos cienie e concordomos com os condiooes coniidos no Edi’rol e
seus onexos, bem como de que o proposio opreseniodo compreende
o iniegrolidode dos cus’ros poro ofendimen’ro dos direiios irobolhisios
ossegurodos no Cons’rifuiooo Federol, nos leis irobolhisios, nos normos
infrolegois, nos conveneées coleiivos de ’Irobolho e nos Termos de
ojus’romenio de conduio vigenfes no dofo de suo en’rrego em definitive
e que cumpre plenomenie os requisiios de hobiIiioooo definidos no
insirumem‘o convoco’rorio;

b) Noo emprego menor de 18 (dezoiio) onos em ’rroboiho nofurno,
perigoso ou insolubre e noo emprego menor de ié (dezesseis) onos,
solvo menor, o porfir dos i4 (quo’rorze), no condiooo de menor oprendiz,
nos Iermos do inciso XXXII do or’r. 7° do Cons’ri’ruigoo Federol;

(3) N60 possui, em suo codeio produiivo, empregodos execufondo
irobolho degrodon’re ou forgodo, observondo o dispos’ro nos incisos III e
IV do on. i° e no inciso III do on. 5° do Consfiiuiooo Federol;

d) Cumpre os exigéncios de reservo de corgos poro pessoo com
deficiéncio e poro reobiliTodo do Previdéncio Sociol, de que fro’ro 0 art.
93 do Lei n° 8.213, de i991.

e) Que ofendem oos requisiios de hobiliioooo, e que o decloron’re
respondero pelo verocidode dos informoooes presfodos, no formo do
lei.

CRUZ (CE), 09 de Fevereiro de 2024.

JOAO APOLIANO DE Assinado de forma digital por JOAO
APOLIANO DE FREITAS:04935225300

FREITAS:04935225300 Dados- 2024 02 08 16::46 08 -'03 00'

JOAO APOLIANO DE FREITAS
CNPJ N° 06.945.562/0001-94


